
Resultaten BK

1

NCOBB BELGIAN CHAMPIONSHIPS 2021

Masters III
Nr Naam Voornaam Club Kg/cm Place Totaal

2 Krikilion Dirk Team NBG 65,90kg 1 5
1 De Vos Marc Bill's Gym 65,70kg 2 10

Masters II -75kg
Nr Naam Voornaam Club Kg/cm Place Totaal

5 Vandenbroucke Hans Luc's Oldschool Gym 66,3kg 1 5

Masters II +75kg
Nr Naam Voornaam Club Kg/cm Place Totaal

7 Joris Danny 83,10kg 1 5
8 Gorbachevskiy Alex Luc's Oldschool Gym 89,20kg 2 10

Masters I -75 kg
Nr Naam Voornaam Club Kg/cm Place Totaal

11 Brahy Alain 74,90kg 1 5
10 Dedroog Jean louis Luc's Oldschool Gym 71,30kg 2 10

Masters I +75 kg
Nr Naam Voornaam Club Kg/cm Place Totaal

12 De Taeye Kurt Jacky's gym 83,3 1 5
13 Vanspauwen Marco Luc's Oldschool Gym 78,5 2 10
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Men Bodybuilding Juniors
Nr Naam Voornaam Club Kg/cm Place Totaal

16 Lefevre Loïc Get In Shape 71,9 1 5

Men Bodybuilding Beloften/Espoirs
Naam Voornaam Club Kg/cm Place Totaal

19 Lowet Jeffrey Luc's Oldschool Gym 69 1 5

Men Physique -1m75
Nr Naam Voornaam Club Kg/cm Place Totaal

23 Broekmans Tim Luc's Oldschool Gym 171cm 1 7
24 Subhanullah Safi Hassogym 167cm 2 12
30 Brams Bart Luc's Oldschool Gym 174cm 3 14
21 Smagghe Dries 170cm 4 17
22 Lagla sanchez Christian 166cm 5 25

Men Physique +1m75
Nr Naam Voornaam Club Kg/cm Place Totaal

29 Bogaert Curd Luc's Oldschool Gym 176cm 1 9
26 Vyncke Brecht 180cm 2 11
28 Segers Jonas Luc's Oldschool Gym 176cm 3 12
31 Vanhassel Maarten 180cm 4 21
27 Hoobergs Seppe Luc's Oldschool Gym 190cm 5 22
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Women Bikini -1m63
Nr Naam Voornaam Club Kg/cm Place Totaal

33 Zhou Mandy Luc's Oldschool Gym 159cm 1 5

Women Bikini +1m63
Nr Naam Voornaam Club Kg/cm Place Totaal

35 Vercammen Nathalie Luc's Oldschool Gym 165cm 1 5

Women Trained Figure -1m63
Nr Naam Voornaam Club Kg/cm Place Totaal

37 Daineffe Anne 162cm 1 5

Women Trained Figure +1m63
Nr Naam Voornaam Club Kg/cm Place Totaal

39 verhaegen Sandra Luc's Oldschool Gym 56,50kg 1 5

Women Bodybuilding +52kg
Nr Naam Voornaam Club Kg/cm Place Totaal

41 De Lannoy Delia Luc's Oldschool Gym 65,10kg 1 5
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Men Senior Bodybuilding -65kg
Nr Naam Voornaam Club Kg/cm Place Totaal

43 Vandenbosch Bram Luc's Oldschool Gym 60,00kg 1 5

Men Senior Bodybuilding -70kg
Nr Naam Voornaam Club Kg/cm Place Totaal

5 Vandenbroucke Hans Luc's Oldschool Gym 66,3kg 1 7
2 Krikilion Dirk Team NBG 65,90kg 2 8

Men Senior Bodybuilding -80kg
Nr Naam Voornaam Club Kg/cm Place Totaal

47 Goossens Rik 75,40kg 1 5
13 Vanspauwen Marco Luc's Oldschool Gym 78,5kg 2 10

Men Senior Bodybuilding -85kg
Nr Naam Voornaam Club Kg/cm Place Totaal

50 Van Den Broeck Alessio 84,9kg 1 7
51 Appelmans Vincent Luc's Oldschool Gym 80,5kg 2 8

Men Senior Bodybuilding +85kg
Nr Naam Voornaam Club Kg/cm Place Totaal

8 Gorbachevskiy Alex Luc's Oldschool Gym 89,20kg 1 5
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Overall Women Bikini
Nr Naam Voornaam Club Kg/cm Place Totaal

33 Zhou Mandy Luc's Oldschool Gym 159cm 2 9
35 Vercammen Nathalie Luc's Oldschool Gym 165cm 1 6

Overall Trained Figure
Nr Naam Voornaam Club Kg/cm Place Totaal

37 Daineffe Anne 162cm 1 6
39 verhaegen Sandra Luc's Oldschool Gym 56,50kg 2 9

Overall Women Bodybuilding
Nr Naam Voornaam Club Kg/cm Place Totaal

41 De Lannoy Delia Luc's Oldschool Gym 65,10kg 1
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Overall Men Physique
Nr Naam Voornaam Club Kg/cm Place Totaal

23 Broekmans Tim Luc's Oldschool Gym 171cm 1 6
29 Bogaert Curd Luc's Oldschool Gym 176cm 2 9

Overall Men Bodybuilding
Nr Naam Voornaam Club Kg/cm Place Totaal

12 De Taeye Kurt Jacky's gym 83,30kg 1 6
7 Joris Danny 83,10kg 2 9
8 Gorbachevskiy Alex Luc's Oldschool Gym 89,20kg 3 17

50 Van Den Broeck Alessio 84,9kg 4 24
47 Goossens Rik 75,40kg 5 27

2 Krikilion Dirk Team NBG 65,90kg 6 30
11 Brahy Alain 74,90kg 7 34
5 Vandenbroucke Hans Luc's Oldschool Gym 66,3kg 8 36

43 Vandenbosch Bram Luc's Oldschool Gym 60,00kg 9 43
16 Lefevre Loïc Get In Shape 71,90kg 10 51
19 Lowet Jeffrey Luc's Oldschool Gym 69,00kg 11 54


